
2025 年 12 月 3 日 
お客様各位 
 

沖縄荷役サービス株式会社 
営業部 

 
営業時間変更のお知らせ 

 
平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
誠に勝手ながら、12 月 13 日（土）は弊社の安全衛生大会を執り行うため、午前中の
業務（荷受け・出荷・電話対応など）を休業とし、午後からの営業とさせていただき
ます。 
 
 

記 
 
■ 休業時間：2025 年 12 月 13 日（土）08 時 30 分〜12 時 00 分 
■ 営業開始：  〃  13 時 00 分〜 
 
■ お問合せ先：営業部 TEL（098）860-1941 
 

 
以上 

 
 
お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ
ます。 
 


